Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район, село  Ковран
Администрация муниципального образования                                    сельское поселение «село Ковран»
688621 Камчатский край, Тигильский район, село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                         тел.-факс 28-0-17

                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15 января  2018 года                                                                                         № 3

Об утверждении Плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
 нужд на 2018  год

[bookmark: dfasxl36va][bookmark: dfasvhrgiq]
[bookmark: dfaskv5zzn][bookmark: dfas5lvtcr]В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год
2.  Разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www. torgi.gov.ru План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год в течение трех рабочих дней со дня утверждения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: dfas8xygh4]
[bookmark: dfastbry8w][bookmark: dfasu603d6]Глава  муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»       ________________  И.М.Квасова

[bookmark: dfaszi1r3k][bookmark: dfasi726d0]
М.П.